COLATINA

PREFEITURA DE

COLATINA
SECRETARIA DE GOVERNO

DECRETO № 31.373, DE 16 DE JUNHO DE 2025

Designa servidora para ocupar o cargo de Diretor

"A" - F.G. I, no CEIM São Marcos-Bruna Cassaro :

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Decreto n.º 20.649, de 19 de

setembro de 2017, que dispõe sobre o Processo de Eleição de Diretores e Coordenadores

Escolares dos Estabelecimentos da Rede Municipal de Ensino de Colatina e em

conformidade com o que dispõe a Lei nº 6.355/2016, atendendo solicitação contida no

processo nº 10.936/2025, Decreta:

Art. 1° - Fica designada a servidora Gabriela Gava Silva - Matrícula 041017 para ocupar o

cargo de Diretor "A" - F.G. I, no CEIM São Marcos-Bruna Cassaro.

Art. 2° - Este ato entra vigor na presente data, com efeitos retroativos a 19 de maio de 2025.

Prefeitura Municipal de Colatina/ES, em 16 de junho de 2025.

RENZO DE

VASCONCELOS:054967

70700

Assinado de forma digital por

RENZO DE

VASCONCELOS:05496770700

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850

TEL: (27) 3177-7000 | www.colatina.es.gov.br